商南文旅函〔2022〕40号                      签发人：朱 峰
商南县文化和旅游局

对县十九届人大一次会议第49号建议的答复函

邱祚贵、段明月、吴振华、叶春玲、韩芳、聂本朝、徐锋、王翔、杨富江、姚世平、邓凯代表：

    你们提出的《关于加大上苍坊景区开发力度的建议》（第49号）收悉，现答复如下：

首先，非常感谢你们对我县文化和旅游工作的关心关注。收到建议后，我局高度重视，立即召开专题会议，进行深入研判分析，确定由分管局长李娟负责，由资源开发股王婧具体办理。

上苍坊位于商南县城西北部的试马镇，距县城20公里，集奇峰、幽谷、深涧、飞瀑、碧潭、林木为一体，生 态资源极为丰富，是一个开发潜力巨大的生态旅游景区，已将上苍坊景区开发纳入《商南县全域旅游发展总体规划》。

按照商南县旅游产业发展“总体部署、统一规划、逐步实施”的原则，目前已修通了试马镇至上苍坊景区公路，部分路段安装了太阳能路灯，电力、通讯等基础设施建设基本到位。同时，积极加大招商引资力度，利用旅博会、旅交会、丝博会等旅游节会活动，重点宣传推介上苍坊景区开发项目，先后有广州、深圳、西安、山东等地客商前来考察洽谈，县文旅局将进一步加大招商引资力度，同时合理规划布局，积极将上苍坊的优势资源展现出来，带动当地经济发展，为“四大名城”建设提供有力支撑。

下一步，县文旅局将积极谋划包装项目，争取资金支持，加快上苍坊基础设施建设，加大招商引资力度，吸纳社会力量共同参与上苍坊开发。
再次感谢你们对我县文化和旅游事业发展的关心和支持，对我们的答复如不满意，请及时与我们联系，我们将虚心接受你们的建议和意见，不断改进工作。

                         商南县文化和旅游局

  2022年6月24日
    主管领导：李娟          联系电话：13991400728
    经 办 人：王婧          联系电话：0914-6323323

抄送：县政府办，县人大常委会人事代表联络工作委员会

PAGE